муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Мирнинская средняя общеобразовательная школа

антикоррупционных нарушений; в) положение о комиссии по
требований к служебному поведецию и урегулированию
интересов.

,

З. Кузьминой Н.В:
ставшеи известной

На основании требований статьи 1зз Фз от 25.12.2008 г. Jф27з-ФЗ ((о
противодействии коррупции>
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить рабочую группу по разработке нормативнъгх документов на
основании ФЗ от 25.|2.2008 г. JФ273-ФЗ (О противодействии коррупции>:
руководитель |руцпы: Лобанова м.н. - директор МБОУ Мирнинская СоШ
члены группы: заNlеститель директора по УВР Кузьмина Н.В., председатель
профкома Курбетьева Ю.Е
2. Рабочей группе: - разработать пакет докр{ентов по антикоррупционной
политике в организации; - ввести: а) кодекс этики служебного поведения
работников организации; б) порядок уведомления о скJIонении к совершению

лъ 93/1

соблюдению
конфликта

- ввести процедуру информирования работодателя о
работнику информации о случаях совершения

Щиректор школы М.н. Лобацова